



Data: 6 października 2023 roku

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR

Webinarium „Oszustwa i inne przestępstwa na rynku finansowym. Zasady inwestowania”

Cel

Celem webinarium jest przystępne przekazanie wiedzy uczestnikom w dwóch obszarach tematycznych. Pierwszy z nich dotyczy najbardziej charakterystycznych przestępstw, których ofiarami mogą paść początkujący inwestorzy na rynku finansowym. Na bazie spraw analizowanych w Urzędzie KNF zaprezentowane zostaną schematy działania sprawców, w tym techniki marketingowe – socjotechniczne. W drugiej części webinarium przedstawione zostaną podstawowe reguły do stosowania przez każdego, kto chciałby rozsądnie dokonywać inwestycji na rynku finansowym.

Do kogo kierowane jest webinarium

Webinarium jest skierowane do uczniów szkół ponadpodstawowych i nauczycieli.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od **8:45**.

Rozpoczęcie webinarium o **9:00**.

Webinarium zakończy się o **11:00**.

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem **www.knf.gov.pl** w dziale „CEDUR”. Zgłoszeń dokonują nauczyciele, zarówno planując swój indywidualny udział w spotkaniu, jak i udział uczniów. W przypadku planowania udziału uczniów, nauczyciel wypełniając formularz wskazuje przybliżoną liczbę uczestników webinarium. Potwierdzenia uczestnictwa będą przesyłane na bieżąco.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres **cedur@knf.gov.pl** podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.



Webinarium „Oszustwa i inne przestępstwa na rynku finansowym. Zasady inwestowania”

Prelegenci: Paweł Jaroszewicz – Kierownik, Maciej Kurzajewski – Ekspert
Departament Spraw Karnych
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

PROGRAM

6 października 2023 roku (piątek)

Godzina	Temat
8:45-9:00	Logowanie uczestników
9:00-9:45	<ul style="list-style-type: none">▪ Oszustwa i inne przestępstwa, na które narażeni są początkujący inwestorzy rynku finansowego m.in.<ul style="list-style-type: none">✓ fałszywe inwestycje w popularne kryptowaluty i akcje światowych gigantów✓ pożyczki inwestycyjne, bony inwestycyjne, weksle inwestycyjne <p>Paweł Jaroszewicz - kierownik Departament Spraw Karnych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
9:45-9:55	Przerwa
9:55-10:40	<ul style="list-style-type: none">▪ Zasady rozsądnego inwestowania na rynku finansowym, m.in.<ul style="list-style-type: none">✓ weryfikacja legalności podmiotu oferującego inwestycję✓ ocena przekazu marketingowego i sposobu docierania do inwestorów✓ sprawdzenie warunków inwestycji i jej wiarygodności. <p>Maciej Kurzajewski - ekspert Departament Spraw Karnych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
10:40-10:45	Przerwa
10:45-11:00	Pytania i odpowiedzi